決

裁

課 長 館 長 副課長 課     員

様式第1号(第４条関係)

公 園 利 用 許 可 （変 更 ）申 請 書

    年   月   日

嬉野市教育委員会 様

利用者（利用団体） 住   所

氏   名                     ㊞

電話番号

 嬉野市公園条例第4条第1項（第7条第2項）の規定に基づき、次のとおり公園の利用許可（変

更）を申請します。

利 用 責 任 者

氏       名

電話番号

利用人員

利 用 の場 所

（公  園  名 ）
１ 和泉式部公園       ２ 西部公園

利 用 の目 的

利 用 の日 時
月     日    時     分から

               時     分まで

行 事 内 容 の

概       要

利 用 施 設

研修棟                    その他施設名

野外ステージ（照明   有 ・ 無）    （            ）

配電盤電気設備（使用 有 ・ 無）

その他必要な

事       項

受 付            月       日 使用料 円

上記申請のとおり許可する。

年    月    日

嬉野市長               印